

2021 YILI BİRİM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU

(Matematik Bölüm Başkanlığı)

A. LİDERLİK, YÖNETİM ve KALİTE

A.1. Liderlik ve Kalite

A.1.1. Yönetim modeli ve idari yapı

Bölüm Başkanı : Doç. Dr. Osman Zeki OKUYUCU

Bölüm Başkan Yardımcısı : Dr. Öğr. Üyesi Mehmet SOLGUN

Bölüm Başkan Yardımcısı : Dr. Öğr. Üyesi Kemal TAŞKÖPRÜ

Bölüm Sekreteri : Doğan DERELİ

Kanıt Belgeler:

<http://w3.bilecik.edu.tr/matematik/yonetim-2/>

A.4. Paydaş Katılımı

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı

-İç ve dış paydaş listesi

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Akademik Personelleri,

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Öğrencileri,

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi İdari Personelleri.

-Karar alma süreçlerinde paydaş katılımının sağlandığını gösteren belgeler

Bölüm akademik personeli ile yapılan bölüm kurulu toplantıları.

Bölümümüz öğrencilerine yönelik çeşitli konularda yapılan bilgilendirme toplantıları.

Üniversitemiz akademik, idari personelleri ve öğrencileri ile tutanaklı yapılmayan ihtiyaca yönelik hızlı ve plansız görüşmeler.

Kanıt Belgeler:

Matematik Bölümü Bölüm Kurulu Kararları (2021).

<http://w3.bilecik.edu.tr/matematik/2021/03/25/seminer-2/>

B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM

B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi

Bölüm akademik personeli ile yapılan bölüm kurulu toplantıları

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri

B.3.2. Akademik Destek Hizmetleri

- 1.Sınıf Danışmanı: Arş. Gör. Bahar DOĞAN YAZICI
 2. Sınıf Danışmanı: Dr. Öğr. Üyesi Elif ILGAZ ÇAĞLAYAN
 3. Sınıf Danışmanı: Öğr. Gör. Dr. Emrah HASPOLAT
 4. Sınıf Danışmanı: Arş. Gör. Bahar DOĞAN YAZICI
- Kariyer Danışmanı: Dr. Öğr. Üyesi Osman ALAGÖZ

Kanıt Belgeler:

<http://w3.bilecik.edu.tr/matematik/ogrenci/>

B.4. Öğretim Kadrosu

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi

Bölüm akademik personeli ile yapılan bölüm kurulu toplantıları

C. ARAŞTIRMA GELİŞTİRME

C.3. Araştırma Performansı

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi

Kontrol mekanizması olarak Fen Edebiyat Fakültesi Stratejik Plan izleme ve Değerlendirme verilerinden ve Personel Veri Sistemi'nden (PVS) faydalanmak.

Kanıt Belgeler:

<http://w3.bilecik.edu.tr/fenedebiyat/fakultemiz/stratejik-plan-izleme-ve-degerlendirme/>

E. SONUÇ VE DEĞERLENDİRME

Yükseköğretim Kalite Kurulu'nun 2018 Kurumsal Geri Bildirim Raporu'nda belirtilen Gelişmeye Açık Yönler Madde 7: Bölümümüzde belirlenen kariyer danışmanı tarafından mezun öğrencilerimizin belli bir kısmına ulaşılmış ve istihdam durumu vb. verilere düzenli olarak ulaşılmaya başlanmıştır. Ulaşılabilen mezunlarımızdan lisansüstü eğitim almak isteyenlere yönelik bilgilendirme toplantısı yapılmıştır.

F. KANITLAR

Bölümüze ait tüm kanıtlar elektronik veya basılı olarak saha ziyareti sırasında paylaşılmak üzere muhafaza edilmektedir.